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Modul	Gigabit	ULTIMODE	SFP-205/3G	SC	(WDM,	1550/1310,
singlemode,	20	km)
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Pretul
estimativ:

71,50	RON	-	71,50	RON 	 	

Descriere: Modulul	optic	SFP	ULTIMODE-205/3G	funcţionează	cu	fibre	single-mode	de	până	la	20	km,	cu
viteze	de	transmisie	de	până	la	1.25	Gb/s.ModululElemente	distinctivecomunicaţie
bidirecţională	pe	o	singură	fibră	(WDM),funcţionează	în	reţele	single-mode,viteză	de
transmisie	de	până	la	1.25	Gb/s	(IEEE	802.3z	1000Base-FX),rază	de	transmisie	de	până	la	20
km,mufă	optică:	SC,compatibil	cu	echipamente	Ultimode,	TP-Link	şi	altele.Modulele	optice
ULTIMODE	sunt	compatibile	cu	standardul	SFP	(Small	Form-factor	Pluggable).	ULTIMODE	SFP-
205/3G	funcţionează	cu	fibre	optice	single-mode	la	viteze	de	până	la	1.25	Gb/s.	Aceste
performanţe	sunt	posibile	cu	ajutorul	tehnologiei	de	multiplexare	"wavelength-division
multiplexing"	(WDM)	care	multiplexează	două	semnale	purtătoare	de	semnal	pe	o	singură
fibră	optică	folosind	diferite	lungimi	de	undă,	ceea	ce	reduce	costurile	pentru	echipamente.
Distanţa	maximă	de	transmisie	este	de	20	km.Semnalul	optic	este	transmis	în	fereastra	III
(1550	nm)	şi	recepţionat	în	fereastra	II-	1310	nm.	Modulul	complementar	este	transciever-ul
SFP-203/5G	L1416	care	transmite	date	în	fereastra	de	transmisie	II	şi	recepţionează	în	III.
Acest	modul	SFP	este	compatibil	cu	fibre	optice	single-mode	terminate	în	conectori	de	tip
SC.	Conectorii	SC	sunt	în	prezent	cei	mai	populari	datorită	modalităţii	simple	de	conectare
(cuplaj	push-pull	cu	un	snap)	şi	a	formei	dreptunghiulare	care	permite	ataşarea	pe	panou	a
mai	multor	conectori.Modulul	Gigabit	(GbE)	SFP	din	seria	ULTIMODE	poate	fi	fo


